
Uchwała Nr XXXII/333/2013                                         

Rady Gminy Blizanów 

z dnia  30 grudnia   2013 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu  Gminy Blizanów na 2013 rok. 

 
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit „i” i pkt 10  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym   / Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zm./  art. 212 ,  art. 217, art. 236  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku            

o finansach publicznych / Dz. U. z 2013 r.  poz. 885  ze zm./,     uchwala się,  co następuje: 

 

§1 
W uchwale Nr XXIII/248/2012 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2012 roku  w sprawie  budżetu Gminy 

Blizanów na 2013 rok  zmienionej: 

 zarządzeniem  nr 10/2013  Wójta Gminy Blizanów z dnia 25.01.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 zarządzeniem  nr 12/2013  Wójta Gminy Blizanów z dnia 04.02.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 uchwałą  Nr XXIV/255/2013 Wójta Gminy Blizanów z dnia 21.02.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 uchwałą  Nr XXV/269/2013 Wójta Gminy Blizanów z dnia 27.03.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 zarządzeniem  nr 29a/2013  Wójta Gminy Blizanów z dnia 12.04.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 zarządzeniem  nr 31/2013  Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.04.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 zarządzeniem  nr 32/2013  Wójta Gminy Blizanów z dnia 30.04.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 uchwałą  Nr XXVI/277/2013 Wójta Gminy Blizanów z dnia 17.05.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 zarządzeniem  nr 42/2013  Wójta Gminy Blizanów z dnia 24.05.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 uchwałą  Nr XXVII/292/2013 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.06.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 zarządzeniem  nr 55/2013  Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.06.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 zarządzeniem  nr 62/2013  Wójta Gminy Blizanów z dnia 31.07.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 uchwałą  Nr XXVIII/302/2013 Wójta Gminy Blizanów z dnia 09.08.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 zarządzeniem  nr 67/2013  Wójta Gminy Blizanów z dnia 30.08.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 uchwałą  Nr XXIX/308/2013 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.09.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 zarządzeniem  nr 71/2013  Wójta Gminy Blizanów z dnia 30.09.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 zarządzeniem  nr 76/2013  Wójta Gminy Blizanów z dnia 23.10.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 uchwałą  Nr XXX/319/2013 Wójta Gminy Blizanów z dnia 07.11.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 zarządzeniem  nr 82/2013  Wójta Gminy Blizanów z dnia 19.11.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 zarządzeniem  nr 86/2013  Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.11.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 uchwałą  Nr XXXI/329/2013 Wójta Gminy Blizanów z dnia 05.12.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 zarządzeniem  nr 92/2013  Wójta Gminy Blizanów z dnia 18.12.2013 roku w sprawie                                                                              

zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2013 rok 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

 



-        2          - 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1.    Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości  25.439.255,59 zł. 

 z tego: 

 dochody bieżące w wysokości  24.164.741,59 zł, 

 dochody majątkowe w  wysokości  1.274.514 ,00 zł. 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  uchwały. 

 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1/ dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

    ustawami w wysokości  2.960.668,09 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały. 

2/ dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację  zadań finansowanych            

    z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w wysokości 373.849,00 zł.” 

Załącznik nr 1  otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości  26.474.088,59 zł. 

 z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości  22.254.951,59zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki majątkowe w wysokości   4.219.137,00zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do  uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1/ wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

    ustawami w wysokości 2.960.668,09 zł zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2b do  uchwały, 

2/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2    

    i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki  samorządu terytorialnego w wysokości   

    450.488,00 zł. 

3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych  oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 

w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.” 

Załącznik nr 2  otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

 

3. § 6 otrzymuje brzmienie:      

„Określa się plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego: 

 1/ przychody w wysokości   3.151.700,00 zł 

 2/ wydatki w wysokości  3.134.400,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr  5 do niniejszej uchwały”. 

Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 
  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr  XXXII/333/2013 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia  30 grudnia  2013 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Blizanów na 2013 rok 

 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75616 Na podstawie analizy wykonania dochodów  
Zwiększa się dochody budżetowe od osób fizycznych o kwotę 13.379 zł w tym: 

 o kwotę 11.400 zł z tyt. podatku od środków transportowych, 

 o kwotę 1.027 zł  z tyt. różnych opłat ( koszty upomnienia) 

 o kwotę  952 zł z tyt. nieterminowych wpłat podatków i opłat 

 
+ 13.379 

 
 
 

 
75618 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.602 zł z tytułu 

nieterminowych wpłat opłat 
 

+ 1.602 

Ogółem + 14.981 

 

 
2. W planie wydatków Gminy Blizanów na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

60016 Zwiększa się wydatki bieżące na utrzymanie dróg gminnych o kwotę 36.000 zł   
Dokonuje się przeniesienia między  §§ zmniejszając planowane wydatki na 
zakup usług pozostałych o 5.000 zł, zwiększając na zakup usług remontowych  o 
kwotę 5.000 zł.    

+ 36.000 
+ 5.000 
- 5.000 

80101 
80103 
80110 

Zgodnie z wnioskami dyrektorów szkół dokonuje się zmiany w planie finansowym 
poprzez przesunięcia między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
 

+ 9.760 
- 9.760 

 

 
85219 

Zgodnie z wnioskiem kierownika GOPS dokonuje się zmiany w planie 
finansowym GOPS poprzez przesunięcia między paragrafami 

- 100 
+ 100 

85395 Zgodnie z wnioskiem kierownika GOPS dokonuje się zmiany w planie 
finansowym GOPS poprzez przesunięcia między paragrafami 

- 9 
+ 9 

90015 Zmniejsza się wydatki bieżące  o kwotę 21.019 zł , która przeznacza się na 
bieżące utrzymanie dróg. 
 

- 21.019 
 

Ogółem + 14.981 

 
3.     Dokonuje się zmian w planie finansowym Zakładu Usług Komunalnych w Blizanowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


